Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по делам культуры и молодежной политики города Зеленогорска»

(МКУ «Комитет по делам культуры»)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по отбору социальных проектов

социально ориентированных некоммерческих организаций
на реализацию социальных проектов

№ 2 10.03.2017 г. 10:00

Председательствовала: Коваленко JI.B.

Секретарь комиссии: Лобач Н.С.

Присутствовали:
Заместитель председателя: Карчушкин И.С.
Члены комиссии:
Балякина П.А., Коржова И.Е., Ковригина Е.Г., Лезина М.А., Чернова М.О.

Отсутствовал:
Авдюков А.В.

Присутствовали: 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия полномочна
принимать законные решения.

Повестка: Подведение итогов конкурса по отбору социальных проектов
социально ориентированных некоммерческих организаций.

Конкурсная комиссия оценила заявки участников конкурса по отбору
социальных проектов на предоставление субсидий следующих социально
ориентированных некоммерческих организаций:

1. Зеленогорская городская общественная организация «Спортивный клуб
«Ермак» с проектом «Готов служить в ВС РФ»; «Команда регби Ермак»;
«Гармония духа и тела» - 385 баллов (1 место в рейтинге).

2. Местная общественная спортивная организация «Атеми» (Движение
на встречу) г. Зеленогорска с проектом «Движение с опережением» - 296 баллов
(2 место в рейтинге).

3. Зеленогорская городская общественная организация ветеранов
пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
с проектом «Листая памяти страницы» - 0 баллов (несоответствие абзаца 1 пункта
3.3. Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов (далее -
Положение)).

По результатам оценки и полученного рейтинга заявок на участие в конкурсе
путем открытого голосования конкурсная комиссия РЕШИЛА:

Участнику конкурса, занявшему первое место (Зеленогорская городская
общественная организация «Спортивный клуб «Ермак»), выделяется субсидия

в размере 296 936 (двести девяносто шесть тысяч девятьсот тридцать шесть)
рублей 00 копеек.

Участнику конкурса, занявшему второе место (Местная общественная
спортивная организация «Атеми» (Движение на встречу) г. Зеленогорска),
выделяется субсидия в размере 200 ООО (двести тысяч) рублей 00 копеек.

Участнику конкурса (Зеленогорская городская общественная организация
ветеранов пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов) рекомендовать доработать конкурсную заявку в соответствие
с Положением и повторно принять участие в конкурсе.

Голосовали: «за» -7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Заместитель главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
по вопросам социальной сферы,
председатель конкурсной комиссии Л.В. Коваленко

Помощник Главы ЗАТО
г. Зеленогорска, заместитель
председателя конкурсной комиссии И.С. Карчушкин

Члены комиссии: П.А. Балякина

И.Е. Коржова

Д Г. Ковригина

М.А. Лезина

М.О. Чернова